Κεφαλαιουχικής Εταιρείας (Ι.Κ.Ε) είναι: «Η εμπορία νωπών και κατεψυγμένων 

κρεάτων και η επεξεργασία και τυποποίηση αυτών και συναφών ειδών ». 

Άρθρο 5 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ-ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΜΕΡΙΔΙΑ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΕΤΑΙΡΩΝ 

1.Το κεφάλαιο της εταιρίας ανέρχεται σε χίλια πεντακόσια (1500,00) ευρώ, 

διαιρούμενο σε εκατό (150) εταιρικά μερίδια ονομαστικής αξίας δέκα (10) 

ευρώ έκαστο και αντιπροσωπεύουν κεφαλαιακές εισφορές ύψους χιλίων 

πεντακοσίων (1500,00) ευρώ. 

2. Ο συνολικός αριθμός των εταιρικών μεριδίων της εταιρείας ανέρχεται σε 

εκατό (150) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας δέκα (10) ευρώ  έκαστο και 

αντιστοιχούν σε εκατό (150) εταιρικά μερίδια κεφαλαιακών εισφορών. Η 

καταβολή των παραπάνω εταιρικών μεριδίων  έγινε ως εξής: 

ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

Οι κεφαλαιακές εισφορές της εταίρου, αξίας χιλίων πεντακοσίων (1500,00) 

ευρώ, που αντιστοιχούν σε εκατό (150) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας 

δέκα (10) ευρώ έκαστο, θα καλυφθούν με μετρητά από τον μοναδικό εταίρο, ο 

οποίος θα τα καταβάλει στο ταμείο της εταιρείας και θα λάβει όλα τα εταιρικά 

μερίδια. Περί της προηγουμένης καταβολής των μετρητών ο μοναδικός εταίρος,